
UCHWAŁA NR 0007.71.2020 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie świadczenia usługi telekomunikacyjnej na terenie Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 3 ust. 1 pkt 3 lit. c i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju 
usług i sieci telekomunikacyjnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz 2410 z późn. zm.) Rada Gminy 
Goleszów postanawia: 

§ 1.  Podjąć działalność świadczenia w miejscach publicznych na terenie Gminy Goleszów usług 
telekomunikacyjnych dla użytkowników końcowych, poprzez bezpłatne publicznie dostępne punkty dostępu do 
Internetu. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

Id: C6B8C830-0A20-4C46-894F-943DE3A76BEB. Podpisany Strona 1




